
Id: 70B3B47E-F4DF-4974-BC6D-9B65F994BC85. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/144/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

w sprawie: opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. 

tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm./ oraz art.15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz art.19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /jedn. tekst: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm./ Rada Gminy 

Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Gołuchów wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży: 

1. z wozu, samochodu, przyczepy wynosi 8,00 zł, 

2. obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wózka ręcznego, roweru, wiadra, siatki wynosi 2,00 zł, 

3. stoiskowej i na straganie wynosi 2,00 zł za 1 m
2 
powierzchni zajęty lub rozpoczęty. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest Urząd Gminy w Gołuchowie, a poboru opłaty dokonuje wyznaczona przez 

Wójta Gminy Gołuchów osoba. 

3. Inkasent dokonuje poboru opłaty targowej w gotówce, w formie inkasa. 

4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XVII/111/2003 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 30.12.2003 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, Uchwała Nr 

XIX/127/2004 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.03.2004 r. w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, 

Uchwała Nr XXIII/195/2009 Rady Gminy Gołuchów z dnia 13.02.2009 r. w sprawie zmiany Uchwały z Nr 

XIX/127/2004 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.03.2004 r. dotyczącej poboru opłaty targowej w drodze inkasa, 

Uchwała Nr VI/40/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31.03.2015 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej, Uchwała Nr IX/73/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.06.2015 r. w sprawie określenia 

zasad poboru i terminu płatności opłaty targowej oraz Uchwała Nr XIII/120/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

04.12.2015 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      /-/ Jan Sobczak 


